
                     Муниципальное  общеобразовательное  учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа №12» 

 
ПРИКАЗ 

 

25 августа  2023 года                    х.Алтухов                                          №116 

 

Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта») по подготовке к 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в 2024 году 

  

В целях повышения качества подготовки обучающихся к 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и  среднего общего образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

        1. Утвердить План мероприятий («Дорожная карта») по подготовке 

к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в 2024  году 

(далее - Дорожная карта).  

 

         2. Заместителю директора по УВР Алтуховой Л.В. довести данный 

приказ  до  сведения педколлектива. 

 

        3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 
 


